Boletim de Serviço 1

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

BOLETIM DE SERVIÇO

Boletim de Serviço                          Ano 10  n.º 01       Brasília-DF, 11 de janeiro de 2002
                                                           Publicação semanal da CGRH/ SAA

CADERNO DE ATOS

DELEGACIA DO MC NO ESTADO DO CEARÁ

PORTARIA Nº  043 , de 19 de DEZEMBRO de 2001 - O Delegado Interino do Ministério das
Comunicações no Ceará, no uso de suas atribuições, resolve:

             I. DESIGNAR os servidores FRUTUOSO GOMES DE FREITAS JUNIOR, Agente
Administrativo, Siape n.º 452280, MARIA ALEUDA PEREIRA DE CASTRO, Agente
Administrativo,  Siape n.º 1045178 e VIRGINIA MARIA DE ARAUJO CARVALHO LIMA,
Téc. Educação Física, Siape n.º 754200, para sob a presidência do primeiro, constituírem
COMISSÃO DE INVENTÁRIO no âmbito da Delegacia do Ministério das Comunicações no
Ceará, incumbida de realizar os atos abaixo discriminados, referentes ao encerramento do exercício
contábil de 2001.
             a) promover o Balanço Geral de Bens Patrimoniais e os ajustes necessários para consolidar
o demonstrativo contábil com o demonstrativo físico;

             b) promover o Balanço Geral de Material de Consumo junto com o responsável pelo
Almoxarifado, adequando o demonstrativo contábil.

             II. Estabelecer o prazo até 31 de dezembro de 2001, para a finalização dos trabalhos.

JOAQUIM BORGES NETO - Delegado Interino

Boletim de Serviço                          Ano 10 - n.º 01             Brasília-DF, 11 de janeiro de 2002

Boletim de Serviço 2

CADERNO DE PESSOAL

DIÁRIAS

DELEGACIA DO MC NO ESTADO DE MINAS GERAIS

SERVIDOR LOCAL PERÍODO
ALVARO DA CRUZ PEREIRA GOV.VALADARES/MG 09/11 à 11/11/2001
DENISE CRUZ SAAD GOV.VALADARES/MG 09/11 à 11/11/2001
EDUARDO BRÁS NETO
ALMEIDA

GOV.VALADARES/MG 09/11 à 11/11/2001

EDUARDO BRÁS NETO
ALMEIDA

BRASÍLIA/DF 05/12 à 06/12/2001

EDUARDO BRÁS NETO
ALMEIDA

BRASÍLIA/DF 12/12 à 13/12/2001

IVAN BOMFIM RAMOS GOV.VALADARES/MG 09/11 à 11/11/2001
LUCIANO ALVES CORGOSINHO GOV.VALADARES/MG 09/11 à 11/11/2001
LUIZ CARLOS DOS R. GOMES GOV.VALADARES/MG 09/11 à 11/11/2001
LUIZ CARLOS DOS R. GOMES BRASÍLIA/DF 05/12 à 06/12/2001
LUIZ CARLOS DOS R. GOMES BRASÍLIA/DF 12/12 à 13/12/2001
LUIZ CARLOS FONSECA GOV.VALADARES/MG 09/11 à 11/11/2001
LUIZ CARLOS FONSECA BRASÍLIA/DF 28/11 à 29/11/2001
LUIZ CARLOS FONSECA BRASÍLIA/DF 05/12 à 06/12/2001
SEBASTIÃO LOPES DUTRA GOV.VALADARES/MG 09/11 à 11/11/2001
SEBASTIÃO LOPES DUTRA CONS.LAFAIETE/MG 03/12 à 03/12/2001
SEBASTIÃO LOPES DUTRA CONS.LAFAIETE/MG 05/12 à 05/12/2001

EDUARDO BRÁS NETO ALMEIDA - Delegado Interino

DELEGACIA DO MC NO ESTADO DO PARÁ

SERVIDOR SIAPE LOCAL PERÍODO

Boletim de Serviço                          Ano 10 - n.º 01             Brasília-DF, 11 de janeiro de 2002

Boletim de Serviço 3

CHRISTIANNE VALÉRIA
BATISTA SOARES

1019031 MACAPÁ/SÃO
LUÍS/MACAPÁ

11 à 12/12/2001

LOURIVAL ASSUNÇÃO N.
ALBUQUERQUE

0454985 BELÉM/SÃO
LUÍS/BELÉM

11 à 12/12/2001

CHRISTIANNE VALÉRIA
BATISTA SOARES

1019031 MACAPÁ/BELÉM
MACAPÁ

18 à 20/12/2001

ALESSANDRA MAGALHÃES BEZERRA -Delegada Interina Substituta

DELEGACIA DO MC NO ESTADO DO PARANÁ

SERVIDOR LOCAL PERÍODO
DELCO MARCONDES DE WITT CURITIBA 19 à 20/12/2001
LEOPOLDO LOCATELLI CURITIBA 19 à 20/12/2001

EDENILSON EDISON MARINHO - Delegado Interino Substituto

"
"As informações publicadas são de exclusiva
responsabilidade das unidades elaboradoras

dos documentos."

Boletim de Serviço                          Ano 10 - n.º 01             Brasília-DF, 11 de janeiro de 2002

Boletim de Serviço 4

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

Ministro de Estado
João Pimenta da Veiga Filho

Subsecretário de Planejamento, Orçamento e Administração
Artur Nunes de Oliveira Filho

Coordenadora-Geral de Recursos Humanos
Zuleide Guerra Antunes Zerlotini

Coordenadora de Desenvolvimento e Benefícios
Jeuse Machado Viégas

Edição, Editoração Eletrônica e Filtragem de Dados
Miraceli Dantas Cruz

Revisão
Jeuse Machado Viégas

Esplanada dos Ministérios - Bloco R - sala 302 - 3º andar
CEP 70044-900 - Brasília-DF

Telefone: (061) 311-6559 ou 311-6768
E-MAIL: boletim@mc.gov.br